

## Bingöl Haberi: Bingöl'de demokrasi nöbeti

### Bingöl'de demokrasi nöbeti

Yayınlanma: 10:44 - 24 Temmuz 2016



Aa

TÜRKİYE genelinde olduğu gibi 15 Temmuz darbe girişimine karşı Bingöl'de de 'Demokrasi nöbeti' sürüyor.

Kalkınma Bakan Yardımcısı Yusuf Coşkun'un katılımıyla darbe protesto edildi.

Bingöl'deki 'Demokrasi nöbeti'nin 9'uncu gecesine, Kalkınma Bakan Yardımcısı Yusuf Coşkun, Vali Yavuz Selim Köşger, Emniyet Müdürü Süleyman Pamuk, Belediye Başkanı Yücel Barakazi ve çok sayıda kişi katıldı. PTT Kavşağı'nda kurulan platformda toplananlara seslenen Bakan Yardımcısı Coşkun, 15 Temmuz gecesinde olanların geçmiş yıllardaki darbe ve savaşlarda görülmediğini ifade ederek, şöyle dedi:

"Bu FETÖ terör örgütü ile işbirliği yapan cuntacılara söylüyoruz, siz bu milletin suyun içtiniz, bu milletin size verdiği rütbeleri taksınız, bu millet sayesinde maaşlar aldınız, bu milletin hürmetini ve saygınızı aldınız. Nasıl bir insansınız ki bu milletin kanını emmeye çalışıyorsunuz? Kardeşi kardeşe nasıl kırdırmak istediklerini bir bir itiraf ediyorlar. Bu alçaklık, daha önceki darbelerde ve savaşlarda dahi görülmedi."

**"BÜYÜK BİR SINAV VERDİLER"**

Darbe girişimine karşı olanlara teşekkürlerini ileten Bakan Yardımcısı Yusuf Coşkun, medyanının da darbe gecesinde büyük bir sınav verdiğini söyledi. Coşkun, şöyle dedi:

"Televizyonlara bağlanarak 'Gerekirse ölümüne kadar çarpışacağız' diyerek devletin bütün imkanlarını seferber eden Başbakanımızdan Allah razı olsun. Yine o gece Cumhurbaşkanımızın, Başbakanımızın bu açıklamalarına destek veren bütün siyasi partilerin genel başkanlarına teşekkür ediyoruz. Büyük bir demokrasi örneği gösteren medyamıza yürekten tebrik ediyoruz. O gece çok güzel bir sınav verdiler. Bütün sivil toplum örgütlerimizi sağduyulu olarak, korkmadan, çekinmeden, birlik ve beraberlik içerisinde bu işi koordine eden bütün sivil toplum örgütlerine teşekkür ediyoruz. Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki bu alçak emre karşı çıkan, halkının yanında

olan o şereflî Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarına da teşekkür ediyoruz. Allah onlardan razı olsun."

## DHA

15 Temmuz Bingöl darbe demokrasi Emniyet Emniyet Müdürü FETÖ protesto sınav Terör terör örgütü Türk Silahlı Kuvvetleri  
Yücel Barakazi

Loading...